УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

-~14. Об·. 20'16 __ ·· __ № 354-УГ
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области

от 09.10.2015 № 449-УГ «О Комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Свердловской области»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях совершенствования
организации деятельности в области противодействия коррупции

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 09 .1О.2015 № 449-УГ
«О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в Свердловской области» («Областная газета», 2015, 16 октября, № 191)
с изменениями, внесенными Указом Губернатора Свердловской области

от 15.03.2016 № 125-УГ (далее - Указ Губернатора Свердловской области

от 09.10.2015 № 449-УГ), следующее изменение:
пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего

Администрации Губернатора Свердловской

Свердловской области В.Г. Тунгусова.».

указа возложить на Руководителя

области, Члена Правительства

2. Внести в состав Комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в Свердловской области, утвержденный Указом Губернатора

Свердловской области от 09.10.2015 № 449-УГ, следующие изменения:

«3.
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
Тунгусов Руководитель Администрации Губернатора

Владимир Георгиевич Свердловской области, Член Правительства

Свердловской области, заместитель председателя

комиссии»;

2) пункт 3-1 изложить в следующей редакции:
«3-1. Кудрявцев Заместитель Руководителя Администрации

Александр Николаевич Губернатора Свердловской области - Директор

Департамента административных органов

Губернатора Свердловской области, секретарь

комиссии».

3. Настоящий у~~ковать на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердлfj}~~й~сти» (www.pravo.gov66 .гu ) .

. л..~ ~() \
5/ Управление {:, .
с; выпус,э правовых S< i

б ~ актов :1 юдгтельской о !
Гу ернатор '$ деятел~?J!IIОСТИ О) '

Свердловской обла f~ 1 r:,(l,::5

~** "'')..
----=----

Е.В. Куйвашев

		2016-06-20T17:44:47+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"